
UCHWAŁA NR 503/XXXII/2017
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej – ulica Lawendowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 tekst jednolity z późn. zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa 

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości położone w obrębie Orzepowice oznaczone 
numerami działek 1215/12 oraz częściowo na działkach numer 1201/12, 1692/12 stanowiące własność Gminy 
Miasta Rybnik - nadać nazwę: ulica Lawendowa.

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Lawendowej", stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 7A74F0CC-342A-422F-A14D-C9EB143DB1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 503/XXXII/2017

Rady Miasta Rybnika

z dnia 16 marca 2017 r.

Mapa orientacyjna przedstawiająca przebieg ulicy "Lawendowej"

Id: 7A74F0CC-342A-422F-A14D-C9EB143DB1B3. Podpisany Strona 1




